
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/17 広報広聴費
簡単ホームページ作成サービスｊｉｍｄｏ契約料金
(平成29年2月26日～平成30年2月26日分)

5,670 414,330

2 4/17 資料購入費
福島学プログラムテキスト代、送料、手数料
(1,200円＋360円＋324円)

1,884 412,446

3 4/27 調査研究費
平成29年度黒潮実感センター友の会会費、
手数料(3,000円＋130円)

3,130 409,316

4 5/19 事務費 名刺印刷代(4,536円×50%) 2,268 407,048

5 5/29 資料購入費
｢しんぶん赤旗｣日曜版・高知民報購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

14,676 392,372

6 6/9 調査研究費 平成29年度高知県隊友会宿毛支部会費 10,000 382,372

7 6/15 資料購入費 高知県職員録代 660 381,712

8 6/28 資料購入費 新聞代 6,590 375,122

9 7/5 資料購入費
月刊誌「致知」購読料
(平成29年10月号～平成30年9月号)

10,300 364,822

7/18 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 784,822

10 8/21 資料購入費 書籍代 2,484 782,338

11 8/29 資料購入費 新聞代 2,380 779,958

12 9/5 資料購入費
「明日への選択」購読料
(平成29年8月号～平成30年7月号)

7,000 772,958

13 9/30 資料購入費 新聞代 2,130 770,828

14 10/5 調査研究費
日本会議年会費
(平成29年12月～平成30年11月分)

10,000 760,828

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,180,828

15 11/22 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料
（平成29年9月号～平成30年3月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.71～73)

33,588 1,147,240

16 12/2 広報広聴費 印刷代(12月定例会傍聴案内はがき) 13,260 1,133,980

17 12/18 事務費
コピーカウンター料
(平成28年7月～29年12月分)

14,580 1,119,400
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18 12/20 資料購入費 新聞代 3,500 1,115,900

19 12/26 調査研究費
平成29年度高知県防衛協会宿毛支部年
会費

5,000 1,110,900

20 1/1 事務費 インク代(8,272円×50%) 4,136 1,106,764

21 1/9 事務所費 事務所灯油代(4,470円×50%) 2,235 1,104,529

22 1/9 事務費 電池代(スピーカー用)(8,282円×50%) 4,141 1,100,388

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,520,388

23 2/6 調査研究費 平成30年度梓会会費 3,000 1,517,388

24 2/14 広報広聴費 後納郵送料(12月定例会傍聴案内はがき) 264,832 1,252,556

25 2/16 事務費 切手代・郵送料 8,774 1,243,782

26 2/17 事務費 事務用品代 9,560 1,234,222

27 2/28 資料購入費 書籍代 31,594 1,202,628

28 3/2 資料購入費 新聞代 4,290 1,198,338

29 3/2 資料購入費 書籍代 26,797 1,171,541

30 3/2 事務費 コピー用紙代 1,050 1,170,491

31 3/2 広報広聴費
宛名ラベルシール代
(12月定例会傍聴案内はがき用)

5,054 1,165,437

32 3/30 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料
（平成30年4月号～平成31年3月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.74～77)

58,968 1,106,469

33 3/30 資料購入費 書籍代 2,484 1,103,985

34 3/30 事務費 事務用品代 940 1,103,045

35 3/30 事務所費
事務所借り上げ費
(平成29年4月～平成30年3月分)

270,000 833,045

36 3/30 事務所費
事務所水道料金
(平成29年3月～平成30年2月分)

12,750 820,295
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37 3/30 事務所費
宿所電気料金
(平成29年4月～平成30年3月分)

16,158 804,137

38 3/30 事務所費
宿所借り上げ費・宿所水道料・手数料
(平成29年4月～平成30年3月分)

253,296 550,841

39 3/30 事務所費
事務所電気料金
(平成29年4月～平成30年3月分)

23,000 527,841

40 3/30 事務所費
宿所ガス料金
(平成29年4月～平成30年3月分)

14,511 513,330

41 3/30 資料購入費
聖教新聞購読料
(平成29年5月～平成30年3月分)

21,274 492,056

42 3/30 事務費
携帯電話利用料
(平成29年1月～12月請求分)

61,417 430,639

43 3/30 事務費
ポケットWiFi利用料
(平成29年1月～4月分)

8,420 422,219

44 3/30 事務費
自宅インターネット利用料
(平成29年2月～平成30年1月請求分)

32,663 389,556

45 3/30 事務費
事務所固定電話利用料
(平成29年1月～12月請求分)

50,208 339,348

46 3/30 事務費 パソコンウィルスソフト代(5,400円×50%) 2,700 336,648

47 3/31 資料購入費 新聞代 1,390 335,258

48 3/31 資料購入費
高知新聞、日経新聞、産経新聞購読料
(平成29年4月～平成30年3月分)

114,273 220,985

49 3/31 調査研究費 旅費（4/2～3/4） 186,486 34,499

合　　　　計 1,680,000 1,645,501 34,499
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